
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE (DISPO) 

 
Decreto n. 4467 del 4 novembre 2020 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto  il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 

 
Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna e 

successive modifiche, che disciplina tra l’altro le procedure di valutazione comparativa di 
cui sopra;  

 
Visto  il Decreto del Direttore del DISPO n. 3852 in data 06 ottobre 2020; 

 
Vista la  procedura per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo di supporto alla ricerca 

di cui al bando rep. n. 4062 del 14 ottobre 2020;  
  
Vista  la domanda pervenuta; 

 
Visto  Il verbale della Commissione preposta per la valutazione delle domande per la procedura 

in oggetto del 30 ottobre 2020 con la proposta di dichiarare vincitrice della procedura la 
dott.ssa Rosana Ariolfo; 
 

Vista L’urgenza di avviare le attività oggetto dell’incarico  
 
 

DECRETA  
 

Di approvare gli atti di cui al verbale della Commissione preposta alla valutazione delle domande per la 
procedura in oggetto con la nomina della dott.ssa Rosana Ariolfo a vincitrice della procedura. 

Tutto quanto precedentemente descritto viene con il presente decreto ordinato. 

Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta. 

          

        Il Direttore del Dipartimento 

                 Prof.ssa Daniela Preda 

      Firmato digitalmente 


